
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování servisních služeb 

 

ČESKÝ ROZHLAS, se sídlem Vinohradská 12, PSČ: 120 99, IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053, 

zřízen zákonem 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, ve znění pozdějších předpisů, zastoupen Mgr. René 

Zavoralem, generálním ředitelem          

(dále jen „objednatel“) 

a 

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 40, č. p. 370, 623 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: CZ26262525, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a 

administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno, zastoupena XXXXXXXXXX. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany spolu dne 28.6.2012 uzavřely smlouvu o dílo, na jejímž základě poskytovatel 

objednateli implementoval aplikaci/software E-ZAK (dále jen „E-ZAK“) provozované na 

adrese https://verejnezakazky.rozhlas.cz, jenž mu umožňuje jeho další užívání (dále jen 

„smlouva o dílo“). Implementace proběhla v rozsahu a za podmínek uvedených v přílohách 

této smlouvy o dílo. 

 

1.2. Objednatel objednal u poskytovatele rozšíření E-ZAKU o další moduly a poskytovatel tuto 

objednávku akceptoval, přičemž k doručení akceptace objednateli došlo dne DOPLNIT (nové 

moduly dále označovány jen jako „moduly“). 

 

1.3. Smluvní strany spolu dne 28.6.2012 uzavřely smlouvu o poskytování servisních služeb 

spojených se správou aplikace/software E-ZAK provozované na adrese 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz (dále jen „servisní smlouva“), a to v rozsahu dle přílohy č. 1 

této smlouvy.  

 

1.4. Rozsah služeb poskytovaných poskytovatelem dle servisní smlouvy odpovídal podobě E-

ZAKU dle smlouvy o dílo. S ohledem na skutečnost, že na základě objednávky byl E-ZAK 

rozšířen o moduly a že smluvní strany mají zájem na tom, aby se servisní služby nadále 

vztahovaly i na tyto nové moduly, dohodly se na uzavření tohoto dodatku č. 1 k servisní 

smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 

2. Změny servisní smlouvy 

 

2.1. Smluvní strany sjednávají, že veškeré služby v rozsahu dle servisní smlouvy se budou 

vztahovat v nezměněném rozsahu a za nezměněných podmínek rovněž na následující moduly: 

 

a) Auditor – statistiky; 

b) Hodnocení nabídek; 

c) Napojení na ARES; 

d) Nástěnka; 

e) Podrobné vyhledávání; 

http://www.rozhlas.cz/lide/vedeni/_zprava/mgr-rene-zavoral--1171912
http://www.rozhlas.cz/lide/vedeni/_zprava/mgr-rene-zavoral--1171912
https://verejnezakazky.rozhlas.cz/
https://verejnezakazky.rozhlas.cz/


f) Synchronizace s VVZ.  

 

2.2. Smluvní strany dále uvádějí, že se mění kontaktní osoby objednatele dle čl. 2.2. servisní 

smlouvy, a to následovně: 

 

a) pro věci smluvní: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX; 

b) pro věci technické a věci plnění smlouvy: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX, e-

mail: XXXXXXXXXX.  

 

 

3.  Odměna a platební podmínky 

 

3.1. S ohledem na navýšení odměny za plnění v rozsahu dle servisní smlouvy o inflaci provedenou 

v souladu s čl. 5.6. servisní smlouvy oznámením poskytovatele ze dne 25.3.2013 a dále pak 

oznámeními ze dne 25.4.2014 a z 5.6.2018 smluvní strany tímto potvrzují, že odměna za 

servisní služby dle tohoto dodatku, jakož i ceník prací,  zůstávají shodné  s cenami dle servisní 

smlouvy upravenými výše uvedenými oznámeními a jsou tak určeny následovně: 

 

a) paušální poplatek činí 5.237,- Kč bez DPH měsíčně; 

b) ceník prací poskytovatele je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku a plně nahrazuje 

přílohu č. 2 servisní smlouvy. 

 

3.2. Pro předejití možným pochybnostem pak smluvní strany uvádí, že z ceníku prací byla 

odstraněna položka „100 MB přenesených dat nad rámec sjednaného limitu“ s cenou 54,- Kč 

bez DPH/měsíc, která počínaje datem účinnosti tohoto dodatku nebude nadále poskytována a 

tedy ani hrazena, a to z důvodu nemožnosti objednatele sledovat množství přenesených dat a 

toto množství ovlivnit. 

 

4.  Zahájení poskytování služeb  

 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen zahájit poskytování servisních služeb 

v rozsahu dle tohoto dodatku nejpozději do 10 dní od účinnosti tohoto dodatku.   

 

4.2.  Řádné a včasné zahájení poskytování servisních služeb v rozsahu dle tohoto dodatku jsou 

smluvní strany povinny potvrdit sepsáním písemného protokolu o zahájení poskytování služeb, 

jehož vzor je přílohou tohoto dodatku. 

 

5.  Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 

5.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

po dvou a i zhotovitel po jednom podepsaném stejnopisu. 

 

5.3. Ustanovení servisní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti 

v původním znění. 

 

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy 

 

Příloha č. 1 – Ceník prací; 

Příloha č. 2 – Vzor protokolu o zahájení poskytování služeb. 



 

 

 

 

V Brně dne ........................                                                     V Praze dne ….................. 

 

 

 

............................................   ................................................ 

                 za poskytovatele     za objednatele 

                 XXXXXXXXXX                   Mgr. René Zavoral            

        XXXXXXXXXX                           generální ředitel    

    



PŘÍLOHA č. 1 – CENÍK PRACÍ 

 

 

Položky projektu Cena v Kč bez DPH 

Vedení projektu, analytické práce, právní služby (konzultace, administrace 

VZ, poradenství) 

xxxxxx Kč/hod. 

Odborné práce (programování, stylování, technické práce, grafické práce) xxxxxx Kč/hod. 

Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění obsahu webů, 
monitoring serverů, čtení logů) 

xxxxxx Kč/hod. 

Cestovné xxxxxx Kč/km 

Registrace domény (.CZ, .COM, .NET, .ORG) xxxxxx Kč/rok 

1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit xxxxxx Kč/měsíc 

 

 



PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 
Český rozhlas 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 
zástupce pro věcná jednání   DOPLNIT 
         tel.: +420 DOPLNIT 
         e-mail: DOPLNIT 

(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

QCM, s r.o. 

IČ 26262525, DIČ CZ26262525 
zástupce pro věcná jednání   DOPLNIT 
         tel.: +420 DOPLNIT 

         e-mail: DOPLNIT 
 (dále jen jako „poskytovatel“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb uzavřeného dne 

[DOPLNIT] zahájil níže uvedeného dne poskytovatel poskytování následujících služeb 
objednateli:  

………………………………………………………………………………………………………….………… 

………………………………………………………………………………………………………….………… 

II. 

1. Objednatel po potvrzuje řádné zahájení poskytování služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že poskytování služeb nebylo zahájeno v ujednaném rozsahu a kvalitě a objednatel 

z tohoto důvodu odmítá potvrdit řádné zahájení poskytování služeb, smluvní strany níže uvedou 
skutečnosti, které bránily takovému potvrzení, rozsah vadnosti plnění, termín zahájení poskytování 
služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

………………………………………………………………………………………………………….………… 

………………………………………………………………………………………………………….………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne DD. MM. RRRR V [DOPLNIT] dne DD.MM.RRRR. 

 

 

 

 

Za poskytovatele  

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUINKCI] 

 

 

 

 

Za objednatele 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUINKCI] 

 


